2 04.071 5152.00.001 744,00€ 

Εργασίες συνδρομής στην Πυροσβεστική Υπηρεσία με βυτιοφόρο 
όχημα στην πυρκαγιά στην ευρύτερη περιοχή του οικισμού 
Κοκκολάτα. 

Απαιτήθηκε (1) βυτιοφόρο για 10 ώρες. 

Η δαπάνη των ανωτέρω εργασιών θα ανέλθει συνολικά στο ποσό των χιλίων διακοσίων εξήντα τεσσάρων 

€ και ογδόντα λεπτών (1.264,80€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον Φορέα με Κωδικό 

04.071 και Κ.Α.Ε. 5152.00.001 του οικονομικού έτους 2025: 

Συντάκτης 

Ο Αν. Προϊστάμενος 
Τμήματος Πολιτικής 

Προστασίας 

Ο Αν. Προϊστάμενος 
Αυτοτελούς Δ/νσης 

Πολιτικής Προστασίας

[...]

2 04.071 5152.00.001 744,00€ 

Εργασίες συνδρομής στην Πυροσβεστική Υπηρεσία με βυτιοφόρο 
όχημα στην πυρκαγιά στην ευρύτερη περιοχή του οικισμού 
Κοκκολάτα. 

Απαιτήθηκε (1) βυτιοφόρο για 10 ώρες. 

Η δαπάνη των ανωτέρω εργασιών θα ανέλθει συνολικά στο ποσό των χιλίων διακοσίων εξήντα τεσσάρων 

€ και ογδόντα λεπτών (1.264,80€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον Φορέα με Κωδικό 

04.071 και Κ.Α.Ε. 5152.00.001 του οικονομικού έτους 2025: 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 801-57/30-09-2025 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων